

Skön revanssch för Gabriella Löf



■ Gotlands Tidningar, 23 september.

Gotlänningar i Aten



ÖVERLYCKLIG Gabriella Löf var mycket nöjd med sin och hästen Marcusé Sans insats i Paralympics i Aten i går. Gotländskan kom på sjätte plats i freestyleprogrammet och beskriver sig själv som "antagligen den lyckligaste av alla" deltagare på tävlingsarenan. Nu återstår lagtävlingen, som äger rum på söndag.

HANDIKAPPIDROTT: Åttondeplatsen i dressymomentet för några dagar sedan var en stor besvikelse.

Men i går fick Gabriella Löf sin revansch i handikapp-OS i Aten.

Gotländskan genomförde det fria programmet strålande och slutade på en hedrande sjätteplats.

– Äntligen fick jag dansa med min prins! Jag är så lycklig, antagligen den lyckligaste av alla, utbrister Gabriella Löf.

Gotländskan överlycklig efter sjätteplatsen i OS

Hon hade medaljförhoppning inför dressyren i början av veckan, men då gick det inte alls som hon tänkt sig. Hästen, Marcusé San, var spänd och ofokuserad och ekipaget slutade på åttonde plats.

Men revanschen lät inte vänta på sig mer än tre dagar.

I går var hon tillbaka på arenan, och den här gången gick det alldeles lysande. I detta freestyleprogram rider deltagarna ett fritt valt

program till fritt valt musik, men med vissa obligatoriska moment inlagda. Gabriella Löf "dansar" med sin Marcusé San till en mix av Abbalåtar.

Trea av en domare

– Nu är han i den form han ska vara och som han har visat tidigare, och den här gången behöll han formen under hela programmet, säger Löf och fortsätter:

– Det är klart att det ska märkas en skillnad när man byter från en låt till en annan och till exempel från trav till galopp, men det får inte vara för distinkt. Och det flöt på så bra i dag.

Äntligen fick jag dansa med min prins

Sina bästa domarsiffror fick duon från den australienske domaren, som rankade duon som tredje bästa ekipage. Övriga fyra låg dock något lägre, och totalt räckte det som sagt till en glatt överraskande sjätteplats, 71,778 poäng totalt.

– Alldeles fantastiskt underbart! säger gotländskan, som knappt hittar ord för sin OS-glädje.

Lagtävling härnäst

Nästa mål för Gabriella Löfs del är lagtävlingen på söndag.

Deltagarna tar då med sig de individuella poängen och rider ännu en omgång. Tre av de fyra resulta-

ten ligger till grund för lagets resultat. Sverige håller sig väl framme och ligger i dagläget, efter det att alla individuella prestationer räknats samman, som fjärde bästa lag.

– Där är det jättetätt mellan länderna. Det skiljer bara några hundra delar mellan oss, Sverige, och lagen runt omkring oss, förklarar Gabriella Löf.

I gårdagens fria program vann Storbritanniens Deborah Criddle – som också vann i tisdags – före Tysklands Bettina Eistel och Belgiens Bert Vermeir. Criddle nådde 81,722 poäng.

Christer Nilsson Text
christer.nilsson@gotlandstidningar.se Tel: 20 24 21

Tommy Söderlund Arkivfoto
tommysoederlund@gotlandstidningar.se Tel: 20 24 16

